РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1862 от 17.06.2010 г.
О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным       распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), в целях приведения муниципальных правовых актов             в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 07.03.2008 № 567 «О Порядке предоставления социальных гарантий           в виде компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан»;

- от 14.04.2009 № 860 «О внесении изменений в распоряжение                 Администрации города от 07.03.2008 № 567 «О Порядке предоставления           социальных гарантий в виде компенсации расходов на оплату жилого              помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	А.Л. Сидоров